
 

1 / 3 

 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

Μαρούσι, 01-10-2014 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ. : 13333/Φ610 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ανάκληση της υπ’ αριθ. 332/76/18-10-2004 Απόφασης της ΕΕΤΤ µε την οποία 

χορηγήθηκε στην Εταιρεία “VODAFONE - ΠΑΝΑΦΟΝ Ανώνυµη Ελληνική 

Εταιρεία Τηλεπικοινωνιών”, Άδεια Κατασκευής Κεραίας Σταθµού Ξηράς στη 

θέση ΕΛΕΟΥΣΑ (1002442). 

 

Ο Αντιπρόεδρος της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδροµείων 

(ΕΕΤΤ),  

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Το Ν.4070/2012 “Ρυθµίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, 

∆ηµοσίων έργων και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ 82/Α΄/10.4.2012) και ιδίως το άρθρο 

1, το άρθρο 12, παράγρ. λα΄ και το άρθρο 30 αυτού, 

2. το Ν.4053/2012 “Ρύθµιση και λειτουργία της Ταχυδροµικής Αγοράς, θεµάτων 

ηλεκτρονικών επικοινωνιών και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ 44/Α΄/7.3.2012), όπως 

τροποποιήθηκε µε το άρθρο 126 του ν. 4249/2014 (ΦΕΚ 73/A΄/24.03.2014),  

3. το Ν.2801/2000 “Ρυθµίσεις Θεµάτων Αρµοδιότητας του Υπουργείου Μεταφορών 

και Επικοινωνιών και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ 46/Α/2000), 

4. την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθ. 53571/3839/2000 “Μέτρα Προφύλαξης του 

Κοινού από τη Λειτουργία Κεραιών Εγκατεστηµένων στην Ξηρά” (ΦΕΚ 

1105/Β/2000), 

5. την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 676/41/20-12-2012 “Κανονισµός Γενικών Αδειών” 

(ΦΕΚ 298/Β/14-2-2013), 

6. την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 676/30/20-12-2012 “Κανονισµός Χρήσης και 

Χορήγησης ∆ικαιωµάτων Χρήσης Ραδιοσυχνοτήτων υπό Καθεστώς Γενικής 

Άδειας για την Παροχή ∆ικτύων ή/και Υπηρεσιών Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών”, 

(ΦΕΚ 110/Β/24-01-2013), 

7. την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 661/2/19-7-2012 “Κανονισµός αδειών Κατασκευών 

Κεραιών στην Ξηρά” (ΦΕΚ 2529/Β/17-9-2012), και ιδίως το στοιχειο Γ του 

άρθρου 18, 

8. την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 709/79/6-3-2014 “Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων της 

Ολοµέλειας της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδροµείων 

(Ε.Ε.Τ.Τ.) στον Πρόεδρο, τους Αντιπροέδρους και Προϊσταµένους οργανικών 

µονάδων της ΕΕΤΤ” (ΦΕΚ 797/Β΄/1-4-2014), 

ΑΔΑ: ΒΜΛΦ639-5ΡΖ



 

 

2 / 3 

 

9. την Απόφαση 332/76/18-10-2004 της ΕΕΤΤ µε την οποία χορηγήθηκε στην 

Εταιρία «VODAFONE - ΠΑΝΑΦΟΝ Ανώνυµη Ελληνική Εταιρεία 

Τηλεπικοινωνιών», Άδεια Κατασκευής Κεραίας Σταθµού Ξηράς στη Θέση 

ΕΛΕΟΥΣΑ (1002442), 

10.  την µε αριθ. πρωτ. 66006/6276/13/1-10-2013 Απόφαση  της  ∆ιεύθυνσης 

Περιβάλλοντος και Πολεοδοµίας, Τµήµα Έκδοσης Οικοδοµικών Αδειών του 

∆ήµου Ιωαννιτών, µε την οποία ανακλήθηκε η υπ’ αριθµ. 83/12.7.2013 Έγκριση 

Εγκατάστασης ∆οµικών Κατασκευών Σταθµού Ραδιοεπικοινωνίας στην ∆ηµοτική 

Κοινότητα Μαρµάρων του ∆ήµου Ιωαννιτών  που αφορά στη θέση ΕΛΕΟΥΣΑ 

(1002442), 

 

 

Επειδή:  

 
α) Στην Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 661/2/19-7-2012 “Κανονισµός αδειών 

Κατασκευών Κεραιών στην Ξηρά” (ΦΕΚ 2529/Β/17-9-2012), και ειδικότερα 

στο Άρθρο 10, παρ. 1, εδάφιο στ, αναφέρεται ότι η Άδεια Κατασκευής 

Κεραίας ανακαλείται, όταν ανακληθεί τελεσίδικα η χορηγηθείσα έγκριση ή 

θετική γνωµάτευση άλλης υπηρεσίας που απαιτείται για την εγκατάσταση και 

λειτουργία της κατασκευής κεραίας. 
β) Για την θέση ΕΛΕΟΥΣΑ (1002442) έχει εκδοθεί η υπό (10) Απόφαση 

Ανάκλησης της υπ’ αριθµ. υπ’ αριθµ. 83/12.7.2013 Έγκρισης Εγκατάστασης 

∆οµικών Κατασκευών της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πολεοδοµίας του 

∆ήµου Ιωαννιτών. 
  

  

Αποφασίζει : 

 

 

1.Την Ανάκληση της υπ’ αριθ. 332/76/18-10-2004 Απόφασης της ΕΕΤΤ µε την 

οποία χορηγήθηκε στην Εταιρεία «VODAFONE - ΠΑΝΑΦΟΝ Ανώνυµη Ελληνική 

Εταιρεία Τηλεπικοινωνιών», Άδεια Κατασκευής Κεραίας Σταθµού στην Ξηρά, στη 

θέση ΕΛΕΟΥΣΑ (1002442) και µε τα χαρακτηριστικά που ακολουθούν: 

 

 

Κωδική Ονοµασία ΕΛΕΟΥΣΑ 

Κωδικός Αριθµός 1002442 

∆ιεύθυνση ή Ακριβής 

Περιγραφή Θέσης 

ΥΨΩΜΑ ΚΥΡΑΛΕΞΗ, ∆ΗΜ.∆ΙΑΜ.ΜΑΡΜΑΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ: Ιωαννιτών 

Περιφερειακή Ενότητα: Ιωαννίνων 

Συντεταγµένες (ΕΓΣΑ) 20°E46'29'' 
39°N40'06'' 

 

ΑΔΑ: ΒΜΛΦ639-5ΡΖ



 

 

3 / 3 

 

2. Την Απόρριψη της µε αριθ. πρωτ. ΕΕΤΤ 54750/20.10.2008 αίτησης τροποποίησης  

της υπ’ αριθ. 332/76/18-10-2004 Απόφασης της ΕΕΤΤ, λόγω της ανάκλησης της υπ’ 

αριθ. 332/76/18-10-2004  Απόφασης της ΕΕΤΤ. 

 

 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

∆ρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ. ΠΑΠΑΟΥΛΑΚΗΣ 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: 

 

 

1 Εταιρεία VODAFONE - ΠΑΝΑΦΟΝ Ανώνυµη Ελληνική 

Εταιρεία Τηλεπικοινωνιών 

Τζαβέλα 1-3 

 152 31 Χαλάνδρι 

2 Ελληνική Επιτροπή Ατοµικής Ενέργειας 
Τ.Θ. 60092  

153 10, Αγ. Παρασκευή 

3 Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων 

Τµήµα Περιβάλλοντος & Υδροοικονοµίας 
∆ιοικητήριο 

452 21, Ιωάννινα 

4 ∆/νση Περιβάλλοντος και Πολεοδοµίας  

∆ήµου Ιωαννιτών  

Πλατεία Πύρρου 1, ∆ιοικητήριο 

452 21, Ιωάννινα 

5 ∆ασαρχείο Ιωαννίνων 

Ν.Ζέρβα 2  

451 10, Ιωάννινα 

6 ∆ιαχειριστής του Ελληνικού ∆ικτύου ∆ιανοµής Ηλεκτρικής 

Ενέργειας 

Περραιβού 20 & Καλλιρρόης 5 

117 43, Αθήνα   

 

 

ΑΔΑ: ΒΜΛΦ639-5ΡΖ


		2014-10-02T12:35:13+0300
	Athens




